

2014-02-12

Kvällens Inner Wheelmöte förlades till Hässleholms Miljö AB och fjärrvärmeverket. Vi blev mottagna av Gunilla Holmberg, VD, som välkomnade oss och hoppades att vi skulle få en givande kväll. Därefter tog Mats Thell över och berättade hur vi skulle förfara vid ett ev. larm.



Vi intog vår måltid, ikväll bestående av kycklingspett, potatissallad och en grönsallad innan vi delade upp oss i två grupper. Gunilla berättade om företaget och visade en film för den ena gruppen. Vi fick även förklarad avfallstrappan för oss.

- 1. Minimera** tänk efter före inköp, behöver jag verkligen detta.
- 2. Återanvända** lämna saker du inte behöver till loppis eller second hand.
- 3. Återvinna** sortera ut förpackningar, tidningar och annat avfall som an sorteras

4. Energiutvinna sortera brännbart rätt (utan metaller eller farligt material)
5. Deponera sista utvägen

Vi fick bli veta att 140 ton/dygn eldas upp och att endast en procent av allt hushållsavfall inte kan återvinnas.

Mats tog med den andra gruppen på en rundtur på företaget. Han berättade bli om den nya flispannan som minskat användningen av olja till bara några procent.



Därefter bytte grupperna plats. Allt kan du se på filmen [här](#) och klicka dig gärna runt på hemsidan om du vill veta mer.

Gunilla önskade att kvällens överskott skulle gå till att rädda skogen.

Vår president Ruth Brunner tackade Gunilla och Mats med varsin blombukett.



Nu var det dags för vårt möte. Vi valde ny styrelse för 2014-15 och följande valdes:

President	Ruth Brunner
Past president	Inger Adregård
Vice president	Bitte Wallenius
Sekreterare	Barbro Carlsson
Vice sekreterare	Ulla Evertsson
Skattmästare	Christina Hammargren
Vice skattmästare	Lisbet Hällefors
ISO	Berit Randahl Carlsson
Klubbmästare	Karin Rosengren
Vice klubbmästare	Elisabeth Åberg

Till delegater valdes: Inger Adregård, Christina Hammargren, Barbro Carlsson

Till revisorer valdes Rose-Marie Andén och Rose-Marie Fredin

Till webmaster, IT ansvarig och matrikelansvarig valdes Catharina Blomberg.

Därefter tackade President Ruth dem som kommit och släckte vänskapens ljus.